یادونه: دلیکنی دلیکنی زې بنی پازوالي د لیکوال په غاړه ده ، هیله من یو خپله لیکنه له رالیرو مخکې په خیر و لولئ

که چه قیود برگشت وگذارم در شروع مواصلت گذاشته شد. گویا رفتن من متعسر بود ولذا معذورم. باکمل تأسف سه روز بعد از تدفین او شنیدم که وصیت کرده بود او را بدون سروصدا و اعلان بخاک بسپارند.

او بتاريخ ۱۷ عقرب ۱۳۶۳ ش مطابق ۷ نوامبر ۱۹۸۴م برابر به ۴ صفر ۱۴۰۵ ق فوت کرد ، نزد برادرش عزیز احمد خان که دستگاه خشکه شویی دارد جهت ابراز تسلیت رفتم، او گفت: مرحوم پاپا ۵ روز پیش از مرگ خود به مقبره آبابی رفته و به حفر قبر خود هدایت لازمه داده بود . از قبر کن خواهش کرد و به او پول زیاد بخشید که قبر را طوری حفر کند که تابوت در آن ننگد و به باز ماندگان او بگوید که اونمی خواست در تابوت به قبر گذاشته شود .